



Venta Nro: 00003909

Fecha: 15/05/2025 12:34

Apellido y Nombre / Razón Social : pedro duarte tandil
tandil

CUIT :

1.1111111111111111e17 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
5	Llave Tecla Rectangular Negra On/off 250v 15a 3 Pata Cod.TRROJ	\$480.00	\$2400.00
5	LLAVE DE UN PUNTO METALICA Cod.TEC03	\$1200.00	\$6000.00
5	LLAVE DE UN PUNTO DE TIRAR CUELLO LARGO MERCEDEZ BENZ Cod.30134	\$1300.00	\$6500.00
10	BOTON PULSADOR Cod.TEC04	\$260.00	\$2600.00
4	JUEGO DE CLIPS PARA BATERIA UNIVERSAL 90 AMP (2 UNIDADES) Cod.CLIP002	\$3400.00	\$13600.00
5	Soporte Largo 2 polos Cod.PL0004	\$1000.00	\$5000.00
5	Soporte Largo 1 polo Cod.PL0003	\$563.00	\$2815.00
2	FUSIBLE FICHA EN CAJA (80 UNIDADES) 10 UNIDADES X AMPER 5, 7.5, 10, 15, 20, 25, 30, 40 AMP Cod.t105cs	\$5200.00	\$10400.00
10	Portalámpara Universal para s/ culote Cod.PL2825	\$500.00	\$5000.00
10	Portafusible ficha aéreo (Cable 2 mm.) Cod.PFFA02	\$450.00	\$4500.00
10	LINTERNA PLÁSTICA 9 LED 25 LUMENS Cod.65450	\$4900.00	\$49000.00

10	FUSIBLE MINI SURTIDO 10 UNIDADES Cod.MINI	\$450.00	\$4500.00
5	FUSIBLE MAXI FICHA EN BLISTER SURTIDO (5 UNIDADES - 1 POR AMPER Cod.T114A80	\$1900.00	\$9500.00
10	FUSIBLE FICHA SURTIDO 10 UNIDADES Cod.FICHA	\$450.00	\$4500.00
10	Ficha Mini Relay (5 Vias. Cable 2 mm.) Cod.FMNR01	\$800.00	\$8000.00
10	FICHA INYECTOR-(1401)	\$540.00	\$5400.00
10	FICHA ELECTROVENTILADOR (1565)	\$1700.00	\$17000.00
10	Ficha 2 Vias para lámpara H7 Cod.PLH7	\$590.00	\$5900.00
10	Ficha 2 Vias Lámpara H11 Cod.IMPO1567	\$530.00	\$5300.00
10	BOMBA CEBADOR MANUALn Cod.RGU- G100	\$5100.00	\$51000.00
2	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 200 AMP Cod.PUE001	\$5700.00	\$11400.00
3	BOCHA DE PALANCA DE CAMBIOS ALUMINIO Cod.BP004	\$10500.00	\$31500.00
3	BOCHA DE PALANCA DE CAMBIOS ALUMINIO Cod.BP003	\$7500.00	\$22500.00
5	250MM LARGO X 3.6MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900006	\$2200.00	\$11000.00
5	150MM LARGO X 2.5MM ANCHO - 8KG COLOR GRIS Cod.G900002	\$910.00	\$4550.00

Importe final:\$299865.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1165:\$257.39